
 

御 礼 

 

冠省 この度、日本体育大学附属高等支援学校で発生しました新型コロナウイ

ルス感染に際しましては、網走市をはじめ関係機関の皆様に多大なご尽力をい

ただきましたことに、心より感謝申し上げます。また、そのような中、網走市民

の皆様から励ましのお言葉や多くのご厚志を賜りましたことに、重ねて感謝申

し上げます。誠にありがとうございました。 

皆様から頂戴しましたご厚情は、生徒、教職員にとりまして大きな支えとなり、

お陰さまにて校内感染も収束を迎えることができました。本来なら皆様に直接

お会いして謝意を申し述べるべきところですが、取り急ぎ書面にて御礼申し上

げますこと、ご容赦ください。 

結びになりましたが、皆々様のますますのご健勝と網走市の更なるご発展を

祈念申し上げます。 

 

令和３年８月２日 

学校法人日本体育大学 

理事長 松浪 健四郎 

 

 


